
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 94372221

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.725,21 RON - 1.725,21 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE LAMPA STRADALA 30W ELV BUC 3 294.12 lei 882.35 lei APLICA LED 24W P WELL BUC 3 63.03 lei 189.08 lei CONTACTOR 32A BUC 1 277.31 lei 277.31 lei LANTERNA CAP BUC 1 40.34 lei 40.34 lei RELEU DE TIMP MULTIFUNCTIONAL BUC 2 168.07 lei 336.13 lei 1,725.21 lei
